

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Husovo nám. 114

Objekt:

C - VÍCEPRÁCE

Soupis:

6 - Vícepráce - 6

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

463 954,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 954,22	21,00%	97 430,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

561 384,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Husovo nám. 114
Objekt: C - VÍCEPRÁCE
Soupis: **6 - Vícepráce - 6**

Místo: Datum: 14. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	463 954,22
HSV - Práce a dodávky HSV	42 286,00
9-1 - Ostatní	42 286,00
PSV - Práce a dodávky PSV	421 668,22
763 - Konstrukce suché výstavby	264 063,90
999-1 - Ostatní položky	157 604,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Husovo nám. 114

Objekt:

C - VÍCEPRÁCE

Soupis:

6 - Vícepráce - 6

Místo:

Datum: 14. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

463 954,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 286,00
D	9-1		Ostatní				42 286,00
1	K	999-1	Nový KOMÍN s odvětráním	soub	1,000	33 123,00	33 123,00
2	K	999-6	odvětrání kanalizace 9bm vč. Stavebních a bouracích prací(do stávajícího komínu nelze) tzn nové provedení	soub	1,000	9 163,00	9 163,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				421 668,22
D	763		Konstrukce suché výstavby				264 063,90
3	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt dodělání odskoků z SDK	m2	262,806	650,00	170 823,90

VV			197,836 " původně oprava omítek - bez podhledů"		197,836		
VV			64,97 " původně SDK"		64,970		
VV			Součet		262,806		

4	M	631263151	podhled minerální 600x600 mm větší prořez	m2	280,000	333,00	93 240,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D	999-1		Ostatní položky				157 604,32
5	K	99910	Bourací práce na podlaze (sádrová vrstva cca 3-4 cm 2NP chodba 9,5m2	m2	9,500	400,00	3 800,00
6	K	99911	tl sanační omítky 3-5 cm jádro	m2	62,000	200,00	12 400,00
7	K	99912	sanační omítka na víc místn. 109	m2	8,000	1 200,00	9 600,00
8	M	náhrada za 308pol-	svítidlo modus QN2A600/700 - náhrada	ks	14,000	2 546,00	35 644,00
9	M	3124	svítidlo, 600/600 do podhledu LED ISRAC 4KV M4V1	kus	48,000	2 003,34	96 160,32